ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças
Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Aquisições

 1

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 001/2015

A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS, designada pela Portaria n° 0107/2014, torna público o Julgamento, Adjudicação e
Homologação da Dispensa nº. 001/2015, Processo nº. 201510267000047. Objeto:  O presente
procedimento de Dispensa de Licitação tem como objetivo a aquisição de papel  reprográfico, tamanho
A4 para atender a demanda desta Fundação. Conforme quantidade e especificações constantes do
Anexo I – Termo de Referência.

EMPRESA: BAZAR SHEKINAH LTDA-ME CNPJ/MF: 08.139.590/0001-40

ITE

M

QT

D.
UN       DESCRIÇÃO Valor unit. Valor total

01 60 CX
Papel A4, resma com 500 folhas, medidas  210mm x
297mm, 75g/m², caixa com 10 resmas.

R$ 108,92 R$ 6.535,20

                     VALOR TOTAL  R$ 6.535,20

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E AQUISIÇÕES
DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 20
dias do mês Março de 2015.

Poliana Sousa Brito
Pregoeira